
Nr Emri Atësia Mbiemri Orari

1 Adelisa Muharrem Karaj 21.05.2025  11:00

2 Aleksandër Artur Guxha 21.05.2025  11:00

3 Alind Ridvan Çifti 21.05.2025  11:00

4 Alma Lutfi Shyti 21.05.2025  11:00

5 Alma Fatbardh Lumani 21.05.2025  11:00

6 Antonela Tomorr Bajrami 21.05.2025  11:00

7 Anxhela Gramos Marashaj 21.05.2025  11:00

8 Anxhela Panajot Papa 21.05.2025  11:00

9 Ariela Arben Hushi 21.05.2025  11:00

10 Bleona Nexhip Hoxha 21.05.2025  11:00

11 Bleona Ramadan Stojku 21.05.2025  11:00

12 Blerta Bardhyl Rira 21.05.2025  11:00

13 Daniel Martin Leka 21.05.2025  11:00

14 Desara Urim Shahini 21.05.2025  11:00

15 Drilon Rushit Murrja 21.05.2025  11:00

16 Elda Mhill Hasani 21.05.2025  11:00

17 Enigerta Sabah Demiri 21.05.2025  11:00

18 Enxhi Maks Metani 21.05.2025  11:00

19 Era Burhan Gremi 21.05.2025  11:00

20 Eriona Frrok Kushneni 21.05.2025  11:00

21 Erjona Ismail Qeleposhi 21.05.2025  11:00

22 Erjona Ramazan Metani 21.05.2025  11:00

23 Ernisa Shpetim Zyba 21.05.2025  11:00

24 Ertjola Dhimitër Muharemi 21.05.2025  11:00

25 Esmeralda Mehmet Mesiti 21.05.2025  11:00

26 Esmeralda Dalip Memaj 21.05.2025  11:00

27 Evarisa Muharrem Lajthia 21.05.2025  11:00

28 Fatjona Mirjan Nikaj 21.05.2025  11:00

29 Fjoralda Besnik Bërnaca 21.05.2025  11:00

30 Gisela Halit Sulaj 21.05.2025  11:00

31 Gledis Halit Keçi 21.05.2025  11:00

32 Gresantilda Flamur Gjolena 21.05.2025  11:00

33 Jesmina Arben Dibra 21.05.2025  11:00

34 Jonida Nuredin Hoxha 21.05.2025  11:00

35 Kegin Agim Zaimaj 21.05.2025  11:00

36 Kejsi Arben Duka 21.05.2025  11:00

37 Marina Andon Pano 21.05.2025  11:00

38 Megi Teodor Deda 21.05.2025  11:00

Gjuhë Gjermane

 Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit 

të publikuar dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe 

përdorimi i celularëve apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit 

të provimit, pasi kjo vlerësohet si kriter mos kualifikimi.



39 Megiana Fari Xhixho 21.05.2025  11:00

40 Merita Shefki Lushnjani 21.05.2025  11:00

41 Migena Gazmen Jakup 21.05.2025  11:00

42 Migena Hysen Muceku 21.05.2025  11:00

43 Mirigena Petrit Elezi 21.05.2025  11:00

44 Ogerta Naim Alushi 21.05.2025  11:00

45 Olsa Ilir Raka 21.05.2025  11:00

46 Pamela Astrit Dusha 21.05.2025  11:00

47 Pranvera Gezim Leka 21.05.2025  11:00

48 Rigela Vullnet Tabaku 21.05.2025  11:00

49 Romina Haxhi Veseli 21.05.2025  11:00

50 Rovena Reshat Aliko 21.05.2025  11:00

51 Sabina Shkëlzen Roshi 21.05.2025  11:00

52 Sara Alban Stafa 21.05.2025  11:00

53 Saudiela Nazmi Murataj 21.05.2025  11:00

54 Servete Enver Qahajaj 21.05.2025  11:00

55 Shiqirie Jeton Ramku 21.05.2025  11:00

56 Silva Hamza Kurtaga 21.05.2025  11:00

57 Silvana Shaban Kulla 21.05.2025  11:00

58 Silvia Pjetër Prenga 21.05.2025  11:00

59 Valbona Ndriçim Kasa 21.05.2025  13:30

60 Xhenisa Agim Veseli 21.05.2025  13:30

61 Xhesina Jetnor Çaushllari 21.05.2025  13:30

62 Xhezuina Astrit Xhafa 21.05.2025  13:30


